“Albanya tarihi”nde Şadın Cebu hakanın çok kötü durumda olduğu, yardım taleb etmesi üzerine onun yanın gitmesi, etrafındaki askerleri ve ya komutanları imha etmesini istemesi yazılıdır<sup>47</sup>. Büyük ihtimalle iç problemler Hazarların kurmuş olduğu yeni düzeni sarsar.

İşte bu yüzdendir ki, Arapların ilk seferleri sırasında Hazarlar onlara karşı koyma gücünde değildiler. Taberi hicri 22.yıl (642) olayları sırasında Suraka bin Amrın ordusunu Arran’ın - Kuzey Azerbaycan’ın dört istikametine - Bukeyr bin Abdullah’ı Muğan’a, Huzeyfe bin Esid’i Şeki üzerinden el-Lan’a, Salman bin Rabia’yı bilinmeyen bir yere (büyük ihtimalle sonraki bilgilerden Hazarlar üzerine), Habib ibni Mesleme’yi de Tiflis üzerine gönderdiğini yazmaktadır<sup>48</sup>.